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CLUB: Radaut
Crescator: Hrlsca Danut
Adresa: - Horodnic de Sus

CEAS Nr: 37891 COB
LOFT No: 749710

Prttnt at: 26/05/2023 19:34:28
Telefon: 0751813859
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Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:49FEA9E9
Cod Lansare: 2284

R022-0933951
R02η -950694
R022-0935508
R022-0935377
R022-0935534
R021-950683
R021-1115595
R022-0935374
R022-0935356
R022-0935349
R022-0935348
R021-950655

26/05/2023 19134118
vV8_9_39

AEOD76C7
AEOBBB35
AE09B4F0
AEOD7882
AEOBB95E
AEOD9D38
AEOD7909
AEOD7891
AEOD7881
AEOD7776
AEOD78AF
AEOD77El

Ceas membru:26/05/2023 19:34:14
TIME ZONE:      UTC+03100

Cod concurs: 22840527
Cod chette: 371 6DB80
Loc Lansare: BIVOLARI-3
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Total marcare: i 2 Total F: 9 Total M: 3 Trneret: B
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Toate pasarrle particrpante provin de La o crescator-re
'i n-o^i cl-rrJ a-- pe

Club:

fost complet
meu.numelevaccinata contra paramyxovt-rus si sunt

Semnatura: cator: Ceas Verrfrcat:


